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Xenna Balance Junior 30 saszetek
 

Cena: 59,25 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 saszetek

Postać proszek do sporządzenia roztworu
doustnego

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Składniki:
Jedna saszetka zawiera 5g makrogolu 3350 oraz substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sacharynian sodu. Zawiera
substancję słodzącą.

Działanie:
Preparat o osmotycznym działaniu przeczyszczającym. Wyrób medyczny Xenna Balance Junior w naturalny sposób pomaga regulować
pracę jelit. Za jego działanie odpowiada makrogol 3350, który wykazuje zdolność do wiązania wody, przez co zmiękcza stolec, a tym
samym ułatwia wypróżnianie. Preparat nie wywołuje nagłego parcia, nie powoduje bólu brzucha i skurczy. Co więcej makrogol 3350 nie
jest wchłaniany do krwiobiegu, nie fermentuje w jelicie, nie powoduje podrażniania śluzówki przewodu pokarmowego, jest wydalany z
kałem, jego skuteczność nie maleje w przypadku dłuższego stosowania. Wyrób medyczny Xenna Balance Junior przeznaczony do
stosowania przy przewlekłych zaparciach oraz w sporadycznych przypadkach nieregularnej pracy jelit. Do stosowania powyżej 6.
miesiąca życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Możliwość stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować z lekarzem. W trakcie przyjmowania
preparatu należy przestrzegać odpowiedniej diety oraz stosować doustne płyny nawadniające (w celu zmniejszenia ryzyka wystąpienia
odwodnienia), należy omówić to z lekarzem. Zaleca się zachować przynajmniej dwie godziny przerwy między stosowaniem preparatu
Xenna Balance Junior a przyjmowaniem innych preparatów stosowanych doustnie (m.in. leki, suplementy diety).

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu, glikol polietylenowy. Nie stosować w przypadku
zwężenia jelit, perforacji jelit, nieswoistego zapalenia jelit (np. choroba Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego). Nie stosować w
przypadku niedrożności jelit. Nie stosować u dzieci poniżej 6. miesiąca życia.

Działania niepożądane:
W trakcie stosowania preparatu obserwowano czasem pojawianie się dolegliwości żołądkowo-jelitowych, burczenie w brzuchu, bóle
brzucha, nudności, lekkie biegunki (zwłaszcza na początku leczenia). Rzadko występowały reakcje uczuleniowe (wysypka lub
pokrzywka). Jeśli pojawią się jakiekolwiek działania niepożądane, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
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Sposób użycia:
Zaleca się skonsultować z lekarzem przed podaniem preparatu dziecku. Saszetka (5g) zawiera jedną dawkę preparatu, otwierać
bezpośrednio przed użyciem. Zawartość saszetki należy należy rozpuścić w 67,5ml (około 1/4 szklanki) wody niegazowanej. Roztwór
przygotować bezpośrednio przed zastosowaniem. Dawkę dobową można podzielić i podawać w kilku porcjach w ciągu dnia. U dzieci od
6. miesiąca do 24. miesiąca życia (masa ciała do 12kg): stosować 1-2 saszetki dziennie. U dzieci od 2. do 11. roku życia (masa ciała:
12-20kg): stosować 2-4 saszetki dziennie. U dzieci i młodzieży powyżej 11. roku życia (masa ciała powyżej 20kg): stosować 2-6 saszetek
dziennie. W przypadku osób z niewydolnością nerek nie ma konieczności dostosowywania dawki. W zależności od reakcji na
prowadzone leczenie po konsultacji z lekarzem dawkę preparatu można zmniejszyć lub zwiększyć. Maksymalna dobowa ilość saszetek:
6. Nie przekraczać zalecanych dawek. Nie stosować przez okres dłuższy niż 30 dni. Jeśli objawy się utrzymują, należy skonsultować się
z lekarzem.
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